PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS PRELIMINARES

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

A Prefeitura Municipal de Rosana, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n° 001/2013
e no artigo 37 da Constituição Federal, torna público:

Art.1° º - A Prefeitura Municipal de Rosana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA os gabaritos das provas objetivas aplicadas no dia 06 de outubro de 2013, referente ao do Concurso
Público aberto pelo Edital de Concurso Público nº 001/2013, conforme abaixo discriminado:

Questões Farmacêutico
20H

Farmacêutico
40H Fisioterapeuta Fonoaudiólogo

Instrutor de
Corte e
Costura

Motorista Nutricionista

1 C C C C B C C
2 A A A A C A A
3 A A A A D E A
4 D D D D B D D
5 A A A A E B A
6 E E E E B D E
7 A A A A B E A
8 A A A A A D A
9 D D E D D D E

10 E E C D B D A
11 E E D D D A D
12 B B B B B B B
13 E E D C E D C
14 A A B D E C E
15 D D C B A B B
16 C C E D E E E
17 B B A B D C A
18 D D C D B A C
19 D D B NULA E A D
20 A A D E D E B

Art. 2° Fica aberto o prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para apresentação

de recursos contra as questões das provas objetivas e dos gabaritos preliminares.

Parágrafo Único - Os recursos deverão ser endereçados à Comissão Especial de Concurso Público e
encaminhados via internet, junto ao endereço eletrônico www.klcconcursos.com.br, em conformidade com o
disposto no item XI, sub item 11.2.

Art. 3° Este edital encontra-se afixado no mural da Prefeitura Municipal de Rosana, será publicado no
jornal “O Imparcial” e também está disponível no site www.klcconcursos.com.br e no site da Prefeitura de Rosana
(www.rosana.sp.gov.br).

Art. 4° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rosana-SP, 07 de outubro de 2014.

SANDRA APARECIDA DE SOUZA KASAI
PREFEITA MUNICIPAL